Standar harga menurut akhir Maret 1981 di Banda Aceh @ bambu beras Rp 400,- X 645 bambu = Rp 186.000,- .
2. Keputusan Rapat Kerja Komisi "B" (Fatwa/Hukum) Majelis Ulama Propinsi Daerah Istimewa Aceh tanggal 7 sampai dengan 12 Jumadil Akhir 1403 H / 22 sampai dengan 27 Maret 1983 M Nomor 01/1983 M/1403 H. Tentang Penyempurnaan Keputusan Rapat Kerja Komisi "A" Majelis Ulama Propinsi Daerah Istimewa Aceh tanggal 16 Juli 1978 dan tanggal 18 Maret 1981 Mengenai Zakat Jasa. Menetapkan keputusan: Mengubah Diktum Keputusan Rapat Kerja Komisi "A" Majelis Ulama Propinsi Daerah Istimewa Aceh tanggal 16 Juli 1978 angka II ayat 2 dan Keputusan Rapat Kerja Majelis Ulama Daerah Istimewa Aceh